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GÜNDEM 

1. Prof.Dr.Hülya KAYA koordinatörlüğünde yürütülen HUÇEP çalışmasının 

değerlendirilmesi ve YÖK’e gönderilme sürecinin görüşülmesi 

2. 17 Haziran 2021 tarihli “Yükseköğretimde Uygulamalı Eğitimler Çerçeve 

Yönetmeliği”nde yer alan öğrencilerin “İş Kazası ve Meslek Hastalıkları” sigortalarının 

yapılmasının yönetmeliğe eklenmesi konusunun gerekçeli olarak YÖK’e iletilmesinin 

görüşülmesi 

3. Kadro ilanlarında hemşirelik lisans programlarında görev yapmak üzere hemşirelik dışı 

alanlardan kadro ilanlarının açılmasına ilişkin YÖK’e gönderilecek görüşün görüşülmesi  

4. Hemşirelikte yüksek lisans ve doktora programlarının anabilim dalları altında açılması, 

Hemşirelik dokuz anabilim dalının da YÖKSİS’de anabilim dalı olarak tanımlanmasına 

ve konunun YÖK’e öneri olarak iletilmesi konusunun görüşülmesi 

5. Lisans kontenjanları için puan barajı konusunun (ilk 100 bin gibi) konsey olarak YÖK’e 

öneri ve gerekçelerle iletilmesi konusunun görüşülmesi 

ALINAN KARARLAR 

KARAR 1- Prof.Dr.Hülya KAYA koordinatörlüğünde yürütülen HUÇEP çalışmasının 

değerlendirilmesi ve YÖK’e gönderilme süreci görüşmeye açıldı. LİSANS EĞİTİMİ 

ÇALIŞMA KOMİSYONU Başkanı Prof.Dr.Mağfiret KAŞIKÇI’nın komisyon raporunu 

sunumunun ardından görüşler paylaşıldı. Raporun son halinin HEMDEK başkanına 

iletilmesine ve sonrasında Prof.Dr.Hülya KAYA ile iletişime geçilerek HUÇEP 2022’nin 

konseyin önerileri doğrultusundaki güncellenen son halinin YÖK’e iletilmesine oy birliği ile 

karar verildi. 

KARAR 2- 17 Haziran 2021 tarihli “Yükseköğretimde Uygulamalı Eğitimler Çerçeve 

Yönetmeliği”nde yer alan öğrencilerin “İş Kazası ve Meslek Hastalıkları” sigortalarının 

yapılmasının yönetmeliğe eklenmesi konusunun gerekçeli olarak YÖK’e iletilmesi konusu 

görüşmeye açıldı. MEVZUAT ÇALIŞMA KOMİSYONU Başkanı Prof.Dr.Emine 

İYİGÜN’ün komisyon raporunu sunumunun ardından HEMED Çalıştay raporundaki sigorta 

yapılmasına ilişkin bölümün eklenmesi ile oluşacak son halinin HEMDEK başkanına 

iletilmesine ve sonrasında yazının YÖK’e gönderilmesine oy birliği ile karar verildi. 

KARAR 3- Kadro ilanlarında hemşirelik lisans programlarında görev yapmak üzere hemşirelik 

dışı alanlardan kadro ilanlarının açılmasına ilişkin YÖK’e gönderilecek görüş konusu 

görüşmeye açıldı. STRATEJİ ÇALIŞMA KOMİSYONU’nun hazırladığı YÖK’ten alınacak 

bilgilere yönelik talep yazısının 14 Ocak 2022’de HEMDEK başkanı tarafından gönderildiği 

ancak henüz yanıt alınmadığı bilgisi paylaşıldı. Yanıt için bir ay daha beklemenin uygun 

olacağına oy birliği ile karar verildi. 

KARAR 4- Hemşirelikte yüksek lisans ve doktora programlarının anabilim dalları altında 

açılması, Hemşirelik dokuz anabilim dalının da YÖKSİS’de anabilim dalı olarak tanımlanması 

ve YÖK’e öneri olarak iletilmesi konusu görüşmeye açıldı. LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

ÇALIŞMA KOMİSYONU’nun bir önceki çalışma raporu tekrar paylaşıldı ve yeniden 

değerlendirildiğinde ilgili mevzuatın 5c maddesine tıp, diş, eczacılık, veterinerliğe Hemşirelik 

Fakültesi ve Sağlık Bilimleri Fakültesi’nin de ilave edilmesinin rapora eklenmesi ve dokuz ana 

bilim dalı ifadesinin değiştirilerek sadece anabilim dalı olmasına, raporun son halinin Tıp 
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Sağlık Bilimleri Eğitim Konsey başkanının görüşü alınarak konseye getirilmesine ya da 

önereceği yolun izlenmesine, ayrıca SABDEK Başkanı Prof.Dr.Sultan TAŞÇI ile de 

görüşülerek konu hakkında bilgilendirmenin yapılmasına ve aynı girişimin SABDEK 

tarafından da gerçekleştirilebileceğine oy birliği ile karar verildi. 

KARAR 5- Lisans kontenjanları için puan barajı konusu (ilk 100 bin gibi) konsey olarak 

YÖK’e öneri ve gerekçelerle iletilmesi konusu görüşmeye açıldı. Puan barajının kaldırıldığı ve 

konunun zaman kaybetmeden YÖK’e tekrar hatırlatılması gerektiği tartışıldı. YÖK 

verilerinden yüzdelik dilim çalışmasının yapılmasına, en düşük-en yüksek, fakülte-SBF ve 

devlet-özel ve vakıf bazında olabilecek puan barajının değerlendirilmesine,  SABDEK Başkanı 

Prof.Dr.Sultan TAŞÇI ve HEMED ile görüşülerek ortak hareket edilmesi ve YÖK’le 

yazışmaların yürütülmesine, çalışmanın en geç mart sonuna kadar tamamlanarak, görüşün 

YÖK’e iletilmesine oybirliği ile kara verildi. 

 

Toplantıya Katılan Hemşirelik Fakülteleri Dekanları 

Adnan Menderes Üniversitesi    Prof. Dr. Yelda ÖZSUNAR DAYANIR  

Akdeniz Üniversitesi      Prof. Dr. Zeynep ÖZER 

Ankara Üniversitesi      Prof. Dr. Ayfer TEZEL 

Atatürk Üniversitesi Prof. Dr. Mağfiret KAŞIKÇI 

Dokuz Eylül Üniversitesi Prof. Dr. Şeyda SEREN İNTEPELER 

Ege Üniversitesi Prof. Dr. Ayşegül DÖNMEZ  

Hacettepe Üniversitesi Prof. Dr. Leyla ÖZDEMİR  

İnönü Üniversitesi Prof. Dr. Rukuye AYLAZ 

İstanbul Üniversitesi (Cerrahpaşa) Prof. Dr. Sevim BUZLU 

Koç Üniversitesi Katılamadı 

Mersin Üniversitesi   Prof. Dr. Ayda ÇELEBİOĞLU 

Necmettin Erbakan Üniversitesi Prof. Dr. Emel EGE 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi (Hamidiye) Prof. Dr. Merdiye ŞENDİR 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi (Gülhane) Prof. Dr. Emine İYİGÜN 

Selçuk Üniversitesi Prof. Dr. Sema YILMAZ yerine Prof.Dr. 

Fatma TAŞ ARSLAN 

Yakın Doğu Üniversitesi Prof.Dr.Ümran DAL YILMAZ 
 

 


